Z Rady C. R. Sądów Szlacheckich.
We Lwowie dnia 2. Października 1844.

(3243) E d i e t u m. (2)

Nro. 28956. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Notitium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus Jacobi Bucniowski seu Buczniewski, alicui Dzieciuszycy de nomine baptismali ignoto cui ex Summa 24000 flp. titulo restantis pretii bonorum Podhorki super iudem bonis Dom. 92. p. 334. n. 1. on. intabulata in massa eridaria Joannis Jastrzębaki quota 2712 flpol. 27 1/2 gr. cum usuris attributa est, ejusque nefora haeredibus de nomine et domicilio ignotis, nec non omnibus creditoribus massae eridariae Joannis Jastrzębaki, qui ad Summam 56000 flpol. super bonis Podherki Dom. 92 pag. 334. num. 1. oner. pro re massae eridariae Joannis Jastrzębaki intabulatae jus aliquod habere arbitrauntur de nomine et do-

micilio ignotis, porro massae eridariae ejusdem Joannis Jastrzëbski et massae Jacobi Buczniewski seu Buczniewski, medio praesentis Edicti totum reddit: ex parte Dnae. Agnethis de Cichowskie Sobota contra Fiscum reg. et eodem puncto extabulationis de bonis Podhorzki Summae 36296 fl. 25 gr. ex majori 56000 fl. post attributam exinde Fisco reg. Summam 19701 fl. 5 gr. residuae, et usuratum ab integra Summa 56000 fl. exceptis usuris a quota 19701 fl. 5 gr. respective integrae Summae 56000 fl. cum usuris usque ad quantum 19701 fl. 5 gr. pro re Fisci reg. attributum, et usuras ab haecr quante obvenientes, sub praes. 19. Septembris 1844. ad Nrum. 28958. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Advocati Menkes qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 23. Decembris 1844. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 28. Septembris 1844.

(3329) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 28993. Caesareo-Regium in Regno Galiciae et Ledomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Julii et Josephae Hędzierskie, tum Theresiae de Hędzieskie Szumlańska contra Magdalennam Kuchcicka, declaratam haeredem Laurentii Rozłowski, Rudum Casimirum Rozłowski monachum capucinum, aliove quocumque competitorum ad haereditatem Laurentii Rozłowski de nomine ignotos et alios puneto extabulationis de bonis Meryszczow juris advitalitii Francisci Hędzierski per ejusdem nominis Hędzierski anteauctum honorum Meryszczow proprietarium donatione dđto 20. Aprilis 1811. impertiti cum positionibus consecutivis, nempe cessio hujus usufructus — quoad medietaem proventuum i rem Laurentii Rozłowski per Franciscum Hędzierski die 17. Decembris 1811. recognita, cum positionibus consecutivis et subonerationibus sub praes. 19. Septembris 1844. ad Nrum. 28993. huic Judicio libellum exhibi-

tum, Judiciumque opem imploratam esse. — Ob commorationem D. Magdalenae Kuchcicka et Rudi Casimiri Rozłowski monachi Capucini huic Judicio ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Kabath qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino ad contradictorium in diem 15. Januarii 1845. praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiat et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 23. Septembris 1844.

(3339) **Kundmachung** (2)

Nro. 2727. Vom Magistrate der freyen Handelsstadt Brody wird hiemit allgemein bekannt gemacht, daß zur Befriedigung der durch die Eheleute Joseph und Marianna Zudowski wider die Johann und Anna Liskowakischen Erben erstlegten Forderung pr. 37 ER. sammt 4)100 vom 27ten August 1828 zu berechnenden Interessen und Exekutionskosten pr. 5 fl. 40 kr. E. W. am 18. November, 2ten und 6ten Dezember 1844 immer um 3 Uhr Nachmittags eine öffentliche Feilbietung der den sachsßälligen Erben gebhörigen zu Brody sub Nro. 204)326. gelegenen Realität in der hierörtigen Magistrats-Kanzley abgehalten werden wird.

Brody den 14ten September 1844.

(3330) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 26993. Per Caes. Rog. Galiciae et Ledomeriae Forum Nobilium Leopoliense D. Joanni Lubieniecki de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum redditur; ad potitam Fisci r. de praes. 30. Augusti 1844. ad Nrum. 26993. vi resolutionis sub una editae, in satisfactionem quotae 39 fl. 59 2/4 xr. Mon. Con. Summo Aerario titulo taxatum a Stephano Rozłowski obvenientis, et in statu passivo quotarum 50 fl. 26 xr. 63 fl. 3 xr. et 26 fl. 16 xr. M. C. pro re Stephani Rozłowski super bonis Ryczak et Czermianska ut dom. 258. p. 30. n. 4. on. inhac entium, pro re Summi aerarii ut inste. 504. p. 383. u. 1. on. intabulatae correspondens quantum e praefatis Summis 50 fl. 26 xr., 63 fl. 3 xr. et 26 fl. 16 xr. Mon. Con. Summo aerario in dominium attribuitur, atque desuper decretum attributionis extraditur — jam vero tabulae r. ordinatur, ut in funda-

men o hujus decreti attributionis praeviae ingrossandi Summo acriario in satisfactionem quotae 39 fl. 59 3/4 xr. M. C. titulo taxarum a Stephano Kozlowski obvenientis correspondens quantum o Summis 50 fl. 26 xr., 63 fl. 3 xr. et 26 fl. 16 xr. M. C. praefati Stephani Kozlewski propriis super bonis Ryczak et Czermiaska hypothecatis attributam esse intabulet.